INDICAÇÃO Nº 26/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal,  reparos no calçamento  da Rua Sapucaí, na altura do nº 15, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O calçamento daquela via está irregular, cerca de 100 metros, na altura do nº 15, necessitando de recuperação urgentes.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE